平成 25 年 11 月 12 日

各      位
会 社 名  オカダアイヨン株式会社
代表者名  代表取締役社長 苅田俊幸
（ コード番号 ６２９４ ）
問合せ先  取締役管理本部長 篝耕二
（ TEL. ０６－６５７６－１２８１ ）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 11 月 12 日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとお

り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、利益配分につきましては、適正な利益を確保した上で、安定的かつ継続的な利益還元と企

業体質の強化のための内部留保を経営の重要な方針としております。

この方針のもと、平成 26 年 3 月期の年間配当金の予想を従来予想から 1 円 50 銭増額の 1 株当たり

10 円に修正いたします。

２．修正の内容

 年 間 配 当 額

 第１四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期 末 合 計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 発 表 予 想

（平成 25 年 5 月 10 日発表） － 0.00 － 8.50 8.50

今 回 修 正 予 想 － 0.00 － 10.00 10.00

当 期 実 績 － 0.00 －

前 期 実 績
（平成 25 年 3 月期）

－ 0.00 － 10.00 10.00

（注）平成 25 年 3 月期配当の内訳は、普通配当 6 円、記念配当 4 円となります。

 以   上